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1. Yleiset käyttömaksun perusteet nuorisopalveluissa 

 

1.1. Käyttömaksujen periminen 
Raision nuorisopalveluilla on käytössä nuorisotilat: Noppa, Tikke ja musiikkitila Pommari sekä 
Kesärannan leirikeskus.  

Kesärannan leirikeskuksen käytöstä peritään yksityisiltä käyttäjiltä vuokran hinnasta 30 % 
etukäteen. Varauksen peruuntuessa maksua ei makseta takaisin. Loppusumma laskutetaan 
tilan käytön jälkeen. Mikäli käyttöä ei peruuteta seitsemän (7) vuorokautta ennen tilaisuutta, 
peritään hinnaston mukainen maksu. 

Nuorisotilan käytöstä peritään maksu etukäteen ja maksu tulee suorittaa ennen tilan käyttöä. 
Varauksen peruuntuessa maksua ei makseta takaisin. 

Käyttömaksu peritään yli 20 -vuotiaiden aikuisten toiminnasta. Kaupungin omien yksiköiden 
käyttö peritään sisäisellä laskutuksella. 

Käyttömaksut sisältävät arvonlisäveron 25,5 %. Mikäli arvonlisäverokanta muuttuu, nousevat 
tilamaksut alv. korotuksen verran. 

1.2. Käyttömaksua ei peritä 
Käyttömaksua ei peritä Raision nuorisoyhdistyksiltä, liikunta- ja kulttuuriyhdistysten alle 20 -
vuotiaiden toiminnasta sekä Raision kaupungin koulujen leirikoulutoiminnasta. 

1.3. Maksut ja käyttäminen 
Maksut peritään voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Jos maksuja ei suoriteta määräaikaan 
mennessä, siihen lisätään viivästyskorko. Maksujen laiminlyönti aiheuttaa vuorojen 
menetyksen, eikä uusia vuoroja voida myöntää. 

Nuorisopalveluiden tilojen luvattoman käytön ajalta laskutetaan käyttötarkoituksen mukaiset 
maksut sekä mahdolliset lisämaksut. 

1.4. Tilan varaajan vastuu 
Tilan varaaja vastaa, että tila luovutetaan seuraavalle käyttäjälle samassa kunnossa, kuin se 
on otettu vastaan. Mikäli tilan varaaja omalla huolimattomuudellaan vahingoittaa Raision 
nuorisopalveluiden tilaa tai välineitä, on hän siitä ilmoitus ja korvausvelvollinen yhdessä 
erikseen sovittavalla tavalla. 

Mahdolliset kaluston siirrot tilaisuutta varten sekä siivoaminen tilaisuuden jälkeen tapahtuu 
tilaisuuden järjestäjän toimesta nuorisopalveluiden antamien ohjeiden mukaisesti. 

Nuorisotilat ja Kesärannan leirikeskus ovat päihteettömiä tiloja. 
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1.5. Siivous 
Tilaisuuden järjestäjä vastaa tilojen huolellisesta siivouksesta tapahtuman päätyttyä. 

Jos tila jätetään epäsiistiin kuntoon tai käyttäjä on muuten huolimaton tilan käytön kanssa, 
nuorisopalvelut laskuttavat käyttäjää toteutuneiden kustannusten mukaan, kuitenkin vähintään 
100 € (sis. alv 25,5 %). 

 

2. Nuorisopalveluiden tilat 

 

Kesärannan leirikeskusta ja nuorisotiloja voi varata erilaisiin aikuisten osallistujien 
juhlatilaisuuksiin, varaaja on nuorisolain mukaisesti 29-vuotias tai sitä vanhempi henkilö. 

2.1. Kesärannan leirikeskus 
Kesärannan leirikeskus sijaitsee Naantalin Luonnonmaalla. Kesäranta alueena on myös 
raisiolaisten virkistysalue, jossa on hyvät ulkoilumahdollisuudet, laaja nurmikkoalue, pallo- ja 
leikkikentät, uimaranta, grillikatoksia sekä kaksi laituria. Kesäaikana 1.6. alkaen alueella on 
vahtimestari ja saunat ovat yleisökäytössä päivittäin klo 14 - 19. Saunamaksu on 4 € (yli 12-
vuotiailta). Saunojen yhteydessä on myös pieni kioski. 

Koulutustilassa on ryhmätila n. 50 hengelle, keittiö astioineen ja välineineen sekä kaksi saunaa 
pesu- ja pukutiloineen. Erillisessä majoitustilassa on 32 sänkypaikkaa (kaksi kuuden hengen 
huonetta, neljä neljän hengen huonetta ja kaksi kahden hengen huonetta). Sängyissä on patjat, 
tyynyt ja peitot. Käyttäjillä tulee olla omat liinavaatteet. 

2.2. Nuorisotilat Noppa ja Tikke 
Nuorisotiloja on mahdollista varata erilaisiin lasten tapahtumiin (esim. syntymäpäivät). Tilassa 
voidaan järjestää tilaisuuksia, jotka päättyvät klo 22 mennessä. 

2.3. Musiikkitila Pommari 
Pommari tarjoaa tilat bänditoiminnalle, musiikinharjoitteluun sekä nuorisopalveluiden ohjattuun 
musiikkitoimintaan. Pommarissa on kolme tilaa, joita bändit ja musiikin harrastajat voivat 
varata. Tilan käyttö on maksutonta alle 29 -vuotiaille raisiolaisille musiikinharrastajille, 
yhdistyksille ja nuorten bändeille. Nuorisopalveluiden soittimet ovat varattavissa 
nuorisopalveluiden työntekijältä.  

Pomarissa sijaitseviin kaappeihin saa jättää omia soittimia vain erikseen sovitetusti. Avaimesta 
peritään panttimaksu 20 €. Nuorisopalvelut eivät vastaa tilassa tai kaapeissa säilytyksessä 
olevista soittimista. 
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3. Nuorisopalveluiden tilojen hinnoittelu 

 

Tuote   Yksikkö  Taksat Taksat 
     sis. alv alv 0 % 
     25,5 % 

Tikke 

Raisiolaiset yhdistykset  alle 4 tuntia  15,00 € 11,95 € 
   koko päivä  45,00 € 35,86 € 

Muut käyttäjät  alle 4 tuntia  65,00 € 51,79 € 
   koko päivä  130,00 € 103,58 € 

Nuortenkeskus Noppa 

Raisiolaiset yhdistykset  alle 4 tuntia  30,00 € 23,90 € 
   koko päivä  60,00 € 47,81 € 

Muut käyttäjät  alle 4 tuntia  80,00 € 64,74 € 
   koko päivä  160,00 € 127,49 € 

Musiikkitila Pommari 

29 vuotta täyttäneet  kertamaksu  5,00 € 3,98 € 
29 vuotta täyttäneet  kausimaksu,  25,00 € 19,92 € 
   puolivuosittain 

Kaapin vuokra  vuosi  20,00 € 15,05 € 
Kaapin avaimen panttimaksu    20,00 € 

Kesärannan leirikeskus 

Koulutustila (sis. saunatilat) 

Raisiolaiset yhdistykset  käyttökerta  50,00 € 39,84 € 
Muut käyttäjät  (ei yöpymistä) 170,00 € 135,46 € 

Koulutus- ja majoitustila (sis. saunatilat) 

Raisiolaiset yhdistykset  vuorokausi  90,00 € 71,71 € 
Muut käyttäjät  vuorokausi  295,00 € 235,06 € 

 


